

nr ewidencyjny wniosku	tytuł projektu	opis projektu	mar.19	kwi.19	maj.19	cze.19	miejsce głównych wydarzeń
01/Mm2019	Festiwal Talentów	Grupa działająca przy Samorządzie Uczniowskim w SP 37 chce integrować środowisko – szkolne i osiedlowe – z pomocą odpowiedzialności za poprawę funkcjonowania swojej społeczności. Zaplanowali Festiwal Talentów, podczas którego odbędą się występy uczniów, rodzinie i sąsiadki aktywności artystyczne, karaoke, małe konkursy sportowe, kiermasz prac (w tym prac osób niepełnosprawnych), prezentacje pasji i talentów dorosłych.	Zaplanowanie i rozdzielanie zadań między członków grupy projektowej, członków Samorządu Uczniowskiego, nauczycieli, Radę Rodziców, Radę Osiedla (np. plakaty, wydruki, zakupy, informacje, przygotowania uczestników) - ok. 50 osób. 2. Zaplanowanie stoisk i stanowisk festiwalowych, gier i zabaw, programu artystycznego, kiermaszu prac, karaoke - ok. 50 osób.	Zaplanowanie i rozdzielanie zadań członków grupy projektowej, członków Samorządu Uczniowskiego, nauczycieli, Radę Rodziców, Radę Osiedla (np. plakaty, wydruki, zakupy, informacje, przygotowania uczestników) - ok. 50 osób. 2. Zaplanowanie stoisk i stanowisk festiwalowych, gier i zabaw, programu artystycznego, kiermaszu prac, karaoke - ok. 50 osób.	Przygotowanie plakatów, ulotek, zredagowanie ogłoszeń, posty, informacje na zebraniach i spotkaniach - 12 osób.; Wprowadzenie w działania festiwalowe - kreatywne przerwy pod opieką Samorządu Uczniowskiego artystyczne i sportowe gry i zabawy dla uczniów; działania artystyczne - prace plastyczne, karaoke; prezentacje talentów - ok. 400 osób. 2. Popołudnie w szkole i na podwórku - ok. 400 osób. a. Prezentacje uczniowskich talentów: "Galeria za kratami" - wystawa prac plastycznych i fotograficznych uczniów; "X muza" - filmy uczniów; - "Festiwal Talentów" - występy artystyczne i sportowe uczniów; b. Stwarzanie przez działanie (działania wszystkich uczestników festiwalu): - "Ty możesz być artystą!" - prace artystyczne na płótnie, prace wielkoformatowe na brystolu, murale, malowanie rękami, kolaże, happeningi; - "Spiewać każdy może!" - karaoke; - "Co nam w duszy gra" - tworzymy zespół muzyczny; próbkę teatralną; - "Słowo, słowo, słowo..." - piśmienny wiersz; c. "Gotowi? Start!" - stanowiska sportowe - tor przeszkód; c. "Zdolni dorosi!" - prezentacje talentów i pasji rodziców, dziadków, nauczycieli, mieszkańców osiedla; d. Kiermasz prac uczniów oraz niepełnosprawnych artystów - wsparcie finansowe dla osób niepełnosprawnych; e. "Kawiarenka" mały punkt gastronomiczny z kawą, herbatą i ciastem;		Szkola Podstawowa nr 37 im. kard. Stefana Wyszyńskiego - ul. Sarnbrowska 10 54-520 Wrocław (osiedle Kaszki)
02/Mm2019	Dzieciaki Zdolniaki-2019	Większość członków grupy chodzi do jednej szkoły, a także klasy (na ul. Drukarskiej, IET). Głównymi celami projektu jest aktywizacja ruchowa jak i rozwój edukacyjny podopiecznych Rodzinnych Domów Dziecka oraz nawiązanie między nimi pozytywnych relacji, dzięki czemu dzieci nawiążą nowe znajomości. Grupa chce też zachęcić młodzież ze szkolnego środowiska do angażowania się w tego typu wydarzenia i projekty w przyszłości.			promocja, przygotowanie warsztatów	1 czerwca 2019 - Olimpiada Sportowa „Konkurs na salatkę owocową; Konkurs plastyczny na wymarzone zwierzątko; Konkurs „1 i 10; Turniej piłki nożnej, gry i zabawy	Boisko szkolnego Zespołu Szkół Ekonomiczno-Ogólnokształcących na ul. Drukarskiej 50 we Wrocławiu.
03/Mm2019	Cytatowo	ART JTM to nieformalna grupa nietuzinkowych, kreatywnych nastolatków. Ich projekt ma charakter kulturalno-społeczny. Jego celem jest sprawić, aby ludzie zatrzymali się na chwilę, odrywając od problemów dnia codziennego, i podjęli próbę refleksji wraz z młodymi ludźmi. Częścią projektu jest konfrontacja problemów i spożycia na codzienność uczestników z różnych grup wiekowych, która pozwala na różnorodność perspektyw.			Warsztaty "Otwartej dyskusji" z psychologiem; wymiana refleksji skoncentrowanych na problemach codziennych – problemach współczesnego społeczeństwa. Wymiana myśli podczas spotkań zarejestrowana zostanie w postaci w postaci mapy myśli (tworzonych przez prowadzących wraz z uczestnikami), które posłużą w kolejnych etapach. (3 godz. warsztatów/tydzień); Warsztaty „Cytaty uniwersalne”, podczas których na podstawie zebranych map myśli uczestnicy z udziałem prowadzących podejmą próbę stworzenia cytatów „uniwersalnych”, przedstawiający wcześniejze problemy i skłaniających do refleksji. (3 godz. warsztatów/tydzień); Warsztaty „graficzne”, podczas których zobaczymy utworzone cytaty – neumi dzieci, profesjonalne grafiki, graffiti, szkice – to wszystko będzie odzwierciedleniem refleksji zebranych podczas projektu; Uroczyste odsłonięcie „Cytatów oprawionych”; przedstawienie cytatów w różnorodnych formach oraz podsumowanie projektu w formie dyskusji z uczestnikami;	„Cytatowo – czerwiec z cziwiekiem”. Oprawione cytaty znajdować się będą w różnych częściach Wrocławia związanymi z kulturą, tak by każda osoba utopiona w szarej codzienności i jej problemach mogła zatrzymać się na chwilę i przemysśleć to, co zobaczyła – sama podejmując refleksję.	Recepcja (Ruska 46C); Galeria Neonów – podwórko ; BARBARA; Muzeum Współczesne
04/Mm2019	Moja pierwsza kamera otworkowa	Pasjonatki fotografii poprzez warsztaty chcą podzielić się lokalnie swoim hobby. W ten sposób zainicjują spotkanie osób o podobnych zainteresowaniach. Wierzą, że udział w warsztatach będzie początkiem nowych znajomości, które w efekcie mogą przekształcić się we wspólnie odkrywanie kolejnych zagadnień fotograficznych.		promocja	Warsztaty tworzenia własnej kamery obscury z pudełek i puszek; Warsztaty wykonywania zdjęć kamerą obscurą i wywołania zdjęć w cieniach fotograficznej	Warsztaty tworzenia własnej kamery obscury z pudełek i puszek; Warsztaty wykonywania zdjęć kamerą obscurą i wywołania zdjęć w cieniach fotograficznej	Osrodek Działalności Artystycznych "Firlej" ul. Grabiszynska 56
06/Mm2019	Barwne zwyczaje wielkanocne	Grupa uczniów z tej samej szkoły chce integrować mieszkańców/nki osiedli na Hubach i Gaju, przy okazji Wielkanocy to dobra okazja, żeby bardziej się poznać, zaprosić nowe osoby, spędzić czas na warsztatach i w wielkanocnym śniadaniu.		Promocja: Przeprowadzenie warsztatów - wykonanie kartek wielkanocnych zdobienie jajek różnymi technikami. (25 osób- 4 godziny); Uroczyste śniadanie z rozmowami, szukaniem Zajączka, z życzeniami, wysłuchanie pieśni wielkanocnych. Zakupy (przygotowanie sali z dekoracją mł-3 osoby. Śniadanie- 25 osób 4 godziny/ 13.04.2019) 1 godz. koncert.			Duża Jadalnia z kuchnią i wyposażeniem oraz teren zielony wokół Szkoły Branżowej nr 14, ul. Kamienna 99/101 Wrocław. Teren i pomieszczenia przystosowane do osób niepełnosprawnych.
07/Mm2019	Listy do chorych dzieci	Grupa młodzieżowych aktywistów poprzez wysłanie listów chorem dzieciom, chce dodać im otuchy, aby miały pozytywny impuls, który sprawi, że łatwiej będzie im wytrwać w swojej chorobie. Przeglądając profile dzieci na portalu marzycielapocpoc.pl zauważyły, że wiele dziewczynki interesuje się fotografią i modelingiem, dlatego chcą zrobić sesję zdjęciową w stylu bajkowym (długie suknie) i wyśłać te zdjęcia w listach.	Promocja projektu w internecie; Bajkowa sesja zdjęciowa	Pisanie listów i ich wysyłanie			Osrodek Działalności Artystycznych "Firlej" ul. Grabiszynska 56; ul. Dworcowa 1a
08/Mm2019	Trójkątki pracy Nowy Cyrk-edykcja 4	Koleżanki, które poznały się podczas praktyki studenckiej, będą kontynuować warsztaty z dziedziną Przedmiścia Oławskiego i wspólnie tworzyć przedstawienie cyrkowo- teatralne. Jako problemem Przedmiścia, który próbują projektem rozwiązać, dostrzegają brak możliwości rozwijania swoich pasji oraz małą integrację lokalnej społeczności.	Rekrutacja otwarta do teatru- cyrku	Cotygodniowe warsztaty ze sztuki cyrkowej oraz przygotowywanie spektaklu- obsadzenie ról itp., wspólne spotkania i treningi; Obmyślenie i przygotowanie scenografii; przygotowanie strojów	Cotygodniowe warsztaty ze sztuki cyrkowej oraz przygotowywanie spektaklu- obsadzenie ról itp., wspólne spotkania i treningi; Obmyślenie i przygotowanie scenografii; przygotowanie strojów; Wystawienie przedstawienia		Szkola Podstawowa nr 2 ul. Komuny Paryskiej 36/38 50-451 Wrocław
09/Mm2019	1 maja jakiego nie znacie	Są wychowankami Klubu Aktywności i Rozwoju dla Dzieci i Młodzieży E-Swiat, prowadzonego przez Fundację Dajmy Szansę oraz Ognisko Wychowawczego nr 1, prowadzonego przez Stowarzyszenie pomocy i skierka. Projekt kierują do społeczności z dzielnicy Krzyki, osiedla Huby i okolice. Ze względu na brak oferty animacji lokalnej, postanowili... zaangażować się w nią sami! Chcą zaktywizować lokalną społeczność (osoby zróżnicowane pod względem wieku i tradycji), osoby z różnym statusem materialnym i pochodzeniem) przy okazji obchodów Święta Pracy 1 maja.		27.04.2019. Całość w plenerze, park Andersa 2h. Dla kilkunastu-20 osób podzielonych na zespoły. Dzieci będą miały mapę parku, w wyznaczonych miejscach będą czekać na nie zadania związane z tematem: ruchowe, interakcyjne, edukacyjne. Gra ma charakter zagadki kryminalnej- detektyw na tropie zawodowców.	Wspólne przygotowanie plakatów, transparentów na wódr historyczny, praca zbiorowa "praca jako wartość" metodą kolażu i malarstwa intuicyjnego; wyjście na plac zabaw przy SP 17 ul. Wiczyca, zabawy integracyjne, całość 3h; Wystawa prac- plakatów i pracy zbiorowej "praca jako wartość"; warsztat edukacyjny poprowadzony przez pedagoga historyka ze SP 58: dyskusja metodą twórczą i angażującą uczestników o genezę święta pracy i wartości pracy w zyciu człowieka; gry integracyjne w tematyce współpracy w zespole i ról grupowych, z muzykowaniem (gitara, flet) całość 2h		Wrocław-Krzyki, osiedle Huby, działania będą realizowane na terenie Osiedlowego Domu Kultury na Hubach przy ul. Widnej, oraz na placu zabaw przy SP 17 na ul. Wiczycaj oraz w parku Andersa.
10/Mm2019	Podstawy treningu kalistenicznego	Są grupą młodych osób, które aktywnie spędzają czas, doskonaląc się w ćwiczeniach z własną masą ciała, zwanych kalisteniką. Poznali się w szkole i na boisku na Polanie Karłowickiej. Celem projektu jest zwrócenie uwagi mieszkańców społeczności lokalnej na konieczność uprawiania aktywności fizycznej, jako elementu zapewniającego zdrowie i sprawność ruchową.			12 maja- przeprowadzenie zajęć: Teoria kalisteniki, kalistenika w praktyce		Al. Jana Szkaprowicza 45 Wrocław- Karłowice, Wrocław
11/Mm2019	Witamina N, czyli czas na las	Znajdź się ze świetlicy integracyjnej „Zakątek Krasnoludka”, prowadzonej przez Fundację Integracji Społecznej „Prom. Zależy im na pokazaniu, że nawet w miejskiej dzungli można znaleźć kawałek przyrody. Zaplanowali grę terenową, w której uczestnicy poszerzą swoją wiedzę przyrodniczą i ekologiczną, nauczą się m.in. jak czytać znaki z przyrody, jak orientować się w terenie, jakie korzyści mamy z przebywania na świeżym powietrzu itp. oraz zadają o przyrodę podczas akcji sprzątania lasu.				Gra Terenowa Witamina N, czyli czas w las. Przeprowadzenie gry terenowej w lesie dla 14 uczestników projektu.	Świetlica „Zakątek krasnoludka”, ul. Ruska 46 a
12/Mm2019	Nadodrzański Konkurs Talentów	Mieszkańcom Nadodrza zależy na poprawieniu wizerunku osiedla, które w nich cały czas jest postrzegane jako niebezpieczne i patologiczne. Chcą pokazać, że mieszka tu bardzo dużo utalentowanej młodzieży. Założeniem jest pokazanie młodych talentów nadodrzańskich, niezależnie od dzielnicy, oraz zintegrowanie rówieśników i wyłączenie ich z domów		promocja	Prześluchania utalentowanej młodzieży i dzieci zorganizowane w Szkole Podstawowej nr 93		Szkola Podstawowa nr 93, ul. Niemcewicza 29-31, 50-238 Wrocław, Stowarzyszenie Nowe Nadodrza, ul. Rydygiera 25a, 50-148 Wrocław
13/Mm2019	Bądźmy razem	Uczniowie/emnice technikum chcą wprowadzić zmiany w postawach rówieśników poprzez integrację, głębsze wzajemne poznanie się i poprawę komunikacji między uczniami i nauczycielami. Chcieliby przenieść ideę wzajemnego poznania się poza szkołę, organizując "Spotkanie międzypokoleniowe" oraz stworzyć miejsce wolne od negatywnych zachowań ("treść przysiani"), gdzie można spędzić czas pielęgnując wzajemne relacje podczas rozmów, ale także w wspólnych grach (planszówki).	1) Spotkanie informacyjne wraz z warsztatami integracyjnymi dla delegatów wszystkich klas (prowadzenie: psycholog szkolny, grupa projektowa), następnie delegaci przeprowadzają warsztaty integracyjne w swoich klasach, w przećwiczonego scenariusza. 2) "Spotkanie międzypokoleniowe" dla seniorów i dzieci ze społeczności lokalnej- wspólnie poznajemy gry i zabawy dawne i współczesne, słownictwo dawne i współczesne, warsztaty z komunikacji "jak rodzi się plotka, jak okazujemy szacunek"				Zespół Szkół nr 1, ul. Ślabicka 29-33, 53-615 Wrocław

14/Mm2019	Święta od serca-Wielkanocna Manufaktura Lokalna	Grupa ze świetlicy integracyjnej „Zakątek Krasnoludka” do wspólnego przygotowywania świątecznych dekoracji chce zaprosić całe rodziny, żeby mogły spędzić kreatywnie czas w atmosferze przyjaźni, z dala od problemów dnia codziennego. Dodatkowo na warsztaty zaproszą seniorów, „babie-siądki”, osoby samotnie ze społeczności lokalnej, aby mogły choć na chwilę oderwać się od samotnej codzienności. Będzie to sprzyjało integracji wielopokoleniowej, zacieśnieniu więzi między uczestnikami projektu, dzieci dodatkowo zdobędą doświadczenie wolontariackie, stana się nie tylko odbiorcami pomocy, ale też same nauczą się, jak wspomóc innych w potrzebie.			18 kwietnia. Zrealizowanie warsztatów rejonizacyjnych dla dzieci ze świetlicy, rodziców i seniorów ze środowiska lokalnego - dla 20 uczestników projektu.		Świetlica „Zakątek krasnoludka”, ul. Ruska 46 a
17/Mm2019	Me som Rom-Sąsiedzkie integracje	Znajdź się ze świetlicy integracyjnej „Zakątek Krasnoludka” prowadzonej przez Fundację Integracji Społecznej „Prom”, która jest miejscem spotkań dzieci i młodzieży polskiej i romskiej. Chcą, w Międzynarodowy Dzień Romów 8 kwietnia 2019 wspólnie świętować, słuchać opowieści o życiu, obyczajach i tradycjach romskich, uczyć się wspólnie, bawić i tańczyć – zintegrować swoją małą, lokalną, wielokulturową wspólnotę.			Zrealizowanie wielopokoleniowej imprezy dla dzieci romskich i polskich oraz ich rodzin i zaproszonych gości 20 uczestników projektu		Świetlica „Zakątek krasnoludka”, ul. Ruska 46 a
18/Mm2019	6 zmysł	ART JTM to nieformalna grupa nieuczniowskich, kreatywnych nastolatków. Celem ich projektu jest... znalezienie zwięzłego zmyślnego Planu łączącego osoby, które najpewniej czują się w poszczególnych zmysłach, jak i te, które nie zostały wszystkim odbarzone, aby wspólnymi siłami dojść do tego, co łączy nas pomimo naszych różnic. Wnioski przedstawiamy w finałowym spektaklu „6 zmysł”.			Pierwsze dwa tygodnie maja - promocja projektu, zapisy ; Maj-czerwiec - warsztaty (poruszające obrany problem oraz teatralne)	Maj-czerwiec - warsztaty (poruszające obrany problem oraz teatralne). Przedostatni tydzień czerwca (weekend)- pokaz performance	Impart- ul. Maasowickiej 17, Barbara-Swidnicka 88
19/Mm2019	BoscoRollki	Poznali się w Oratorium Sw. Jana Bosko przy pl. Grunwaldzkim. Problemy, z którymi postanowili się zmierzyć w projekcie, to brak aktywnego trybu życia wśród dzieci i młodzieży zamieszkującej teren parafii Najświętszego Serca Jezusa i innych ulic dzielnicy Śródmieście. Celem projektu są m.in.: wypromowanie aktywności sportowej jaką jest jazda na rolkach, integracja rodzinna i rówieśnicza.	rekrutacja wolontariuszy/ziek, promocja		zapisy na warsztaty jazdy na rolkach	przeprowadzenie warsztatów jazdy na rolkach	na parkingu „Wrocławskiego” Politechniki Wrocławskiej, przy ulicy J. M. Hoene-Wrocławskiego
20/Mm2019	Po co komu dobre rady?	Rolki z jednej klasy, uczący się zawodu cukiernik, spotykają dzieci i rodziców, łącząc Dzień Dziecka ze Świętem Dobrych Rad. Zainicjują w ten sposób międzypokoleniową dyskusję nad tzw. dobrymi radami w perspektywie młodszych i starszych, tworząc tym samym pole do integracji i wzajemnego zrozumienia.				8 czerwca przeprowadzenie Dnia Dziecka połączonego z Dniem Dobrych Rad	Szkoła Brzozowa nr 14 we Wrocławiu, ul. Kamienna 99/101
21/Mm2019	Mamy i córki...też Mamy	Uczniowie jednej szkoły, uczący się zawodu kucharz małej gastronomii, chcą w Dniu Matki zintegrować lokalnie mamy i córki, tworząc zaczątek platformy kobiecych spotkań mieszkańek osiedli Krzyki, Huby, czy Goj.	promocja, przygotowanie warsztatów		Spotkanie osiedlowych mam i córek-warsztaty albumowe i kulinarne		Osiedlowy Dom Kultury, ul.Widna 17
22/Mm2019	Dzień Kreatywności na Worcella	Uczniowie Zespołu Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych zaangażują całą społeczność szkolną i współpracujące ze szkołą firmy w podniesienie kompetencji młodszych i młodzieży, organizując samodzielnie pełen warsztatów i pretekst Dzień Kreatywności.	nawiązanie kontaktów z instytucjami współpracującymi ze szkołą, promocja,przygotowanie warsztatów, przeprowadzenie Dnia Kreatywności				Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych we Wrocławiu, Worcella 3, 50-448 Wrocław
23/Mm2019	W trosce o dobro ptaków	Działają w jednej drużynie harcerek. Chcą zbudować budki legowiska dla ptaków i rozwieścić je na terenach szkół i przedszkoli na Muchoborze Małym i Nowym Dworze. Dodatkowo będą też edukować dzieci i młodzież z osiedla, uświadamiając, jak ważna jest troska o ptaki.	Zaangaż dla dzieci i młodzieży z osiedla na których nauczamy się i ich tworzyć budki legowiska .		Rozwieszenie budek na terenie zielone przy placówkach oświatowych na terenie Nowego Dworu i Muchoboru .		Tereny zielone przy placówkach oświatowych na terenie Nowego Dworu i Muchoboru
25/Mm2019	Gra terenowa "To nasza KOLEI"	Kolejdy z klasy oraz ze świetlicy Środowiskowej poprzez realizację swojego projektu chcą pokazać, że warto realizować swoje pasje, nawet jeśli niektórym wydają się one czasami dziwaczne. Liczą że uda się „zarazić” ich kolegów miłością do świata pociągów, poznawania nowych rzeczy oraz umożliwić im aktywne i ciekawe spędzenie dnia.			30 kwietnia 2019. Organizacja gry terenowej „To nasza KOLEI” Dzieci i młodzież, wraz z opiekunami/rodzicami będą podróżować pociągiem po Wrocławiu. Uczestnicy zostaną podzieleni na minimum 2 grupy, które będą musiały wykonać zadania i zdobyć jak najwięcej punktów, dowiadując się przy tym wiele ciekawych rzeczy. Zadania do wykonania będą odbywać się na stacjach kolejowych, oraz w ich pobliżu. Drużyny będą rywalizować ze sobą, gre wygra ta, która dzięki rozwiązaniu większej ilości zadań zdobędzie więcej elementów związanych z koleją (małe wagony, lokomotywy, tory, itp.).		Fundacja Tobiaszki Al. J.K Kasprzicza 26 Wrocław
26/Mm2019	OFLINE-Wyloguj się do życia	Uczniowie klasy 1 i 4 Zespołu Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych przygotowują kampanię reklamową w swojej szkole, która będzie miała na celu pokazanie problemów z uzależnieniem od mediów społecznościowych oraz internetu. Kampania będzie opierać się na serii plakatów, filmie oraz wydarzeniu zorganizowanym w auli szkolnej.	Uczniowie samodzielnie stworzą film reklamowy na dany temat. Zaczynając od stworzenia scenariusza poprzez realizację, montaż i prezentację w auli szkolnej.		Uczniowie samodzielnie zorganizują wydarzenie w szkolnej auli. Zaprezentują efekty swojej pracy.		Zespół Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych we Wrocławiu, Worcella 3, 50-448 Wrocław
27/Mm2019	Mikro Wro Music	Połączyli ich wspólne pasje, gra na instrumentach i chęć do działania w środowisku młodzieżowo-artystycznym. Celem projektu jest promowanie działalności artystycznej młodych, utalentowanych osób. Uczestnicy tego projektu będą mieli również okazję poznać rówieśników działających w podobnych obszarach zainteresowań, rozwinięcia swoich umiejętności artystycznych i intelektualnych.Działania zwierzyc koncert, na który zaproszą społeczność lokalną.	Nabór chętnych w projekcie		Warsztaty muzyczne: Nagranie coverów najszybszych uczestników w ciekawych miejscach we Wrocławiu; Nagranie krótkich (ok. 2min/osobę) reportaży, które zostaną wyświetlone przed występem danego uczestnika na finalnym koncercie; Nagranie ankiety przeprowadzonej w społeczności lokalnej, w której uzyskamy odpowiedzi na pytania pt. "Co sądzi Pan/Pani o młodych ludziach?"; Wyobraź sobie Pan/Pani życie bez muzyki?"; Co pan/pani mogłaby powiedzieć o muzyce współczesnej?"	Próby do koncertu	14 czerwca 2019- Koncert Barbara Infopunkt, Swidnicka 88, Wrocław; Technikum nr 15, Wrocław ul. Sekwiryńska 1/7